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MHorokBapTUpHLIA A0M B HoBocubupcke nocTtpoeH 87 neTt Ha3af U HaXxoOuTCs
noa ynpasneHueM YK «HOFAH» 9 neTt ¢ 2015 rofa v He ABNSETCSA aBapUNHbIM,
nMmeeT Xunnyto niaowanb 1111 keagpaTHbIX MeTpa . Ha oHNanH KapTe
OTMEeYEeHO pacrnonoxeHne goma rno yamue MasgkoBcKoro, 6, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.
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Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «KOTAH» ¢ 01-05-2015
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Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
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Peanum3aumua permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bugn ycnyru (pa6othbi)

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
TensnocHab)xeHunsa

PeMOHT KpbILWwwn
PeMOHT (hacapna

PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT cuctem
BOoOOOTBEeAEeHUA

Nlop
npoBeneHus

2015

2015

2015

2015

2015
2017

2017

2017

CTtoMMOCTDb
(py6.)

O6bem ycnyru Epn.

(paboThbl)

80

170

170

260

756,2
1295,3

205,1

140

U3M.

nor.

nor.

nor.

rnor.

M2
M2

M2

nor.

doTorpacdhmm poma

PPPP???7? 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpacumn goma no agpecy yn. Maskosckoro, . 6, Hosocnbupck, HoBocnbupckas obnactb

MOXXHO TaKXXe YBUANTb Ha NaHOopaMe.

Jom Ha KapTe HoBocubupcka
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IoMma pagoM

® yn. TenbMaHa, 2
MocTpoeH B 1937 rony
YK «CK-CepBuc»

57 meTpoB

® yvn. TenbmaHa, 4
MocTpoeH B 1930 roay
YK «llepcnekTunBa»

70 meTpoB

® ya. MasiskoBckoro, 4/1
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NMocTpoeH B 2008 roay
YK «bepe3ka»
72 meTpa

® yn. TenbMaHa, 1
MocTpoeH B 1937 rony
YK «[lNepcnekTnBa»

96 meTpoB

® yn. TenbMaHa, 3
NMocTpoeH B 1948 rony
YK «llepcnekTuBa»

98 meTpoB

OT3bIBbI O AOoMe yJi. MaskoBcKoOro, 6

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.
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Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.
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yn. MaskoBckoro, 6 B Hosocnbupcke
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